PORTARIA N.º 274/2015 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  Diretor  de  Centro  de  Área  de
Ciências  Sociais  Aplicadas  do  campus
de  Paranavaí,  para  complemento  de
mandato.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

Considerando o disposto no artigo 33 do Regimento Geral da Unespar;

Considerando o processo protocolado sob o nº 13.405.556-1;

Considerando o Edital nº 008/2015-CE-DC do campus de Paranavaí, que
homologa o resultado final da eleição para Direção do Centro de Área de
Ciências Sociais Aplicadas;

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Nomear  o  professor  EDMAR BONFIM DE OLIVEIRA,  RG nº

3.487.716-5  para  o  cargo  de  Diretor  do  Centro  de  Área  de  Ciências

Sociais  Aplicadas do  campus de  Paranavaí,  simbologia  DA-2,  para

complemento de mandato até 08 de julho de 2016;

Art. 2º - Esta Portaria gera efeitos financeiros a partir desta data, revogadas

as disposições em contrário.

Art. 3º -  Publique-se nos sites oficiais da Unespar e do seu campi.

Paranavaí, 17 de abril de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor